
                パン定食 

                            （１） 

原材料 成分 

＊黒糖入りテーブルロール           ＊小麦粉 三温糖 黒糖 食塩 

                       ファットスプレッド（加糖 乳） 

ショートニング 脱脂粉乳 

パン酵母 ブドウ糖 全卵 

植物油脂 上白糖  還元水

あめ 乳糖 植物性たん白 

ナチュラルチーズ たんぱく

質濃縮ホエイパウダー 卵黄 

牛乳 カラメル色素 乳化剤 

加工でん粉 キサンタン ア

ルギン酸エステル 香料 イ

ーストフード ＶＣ 

＊赤ウインナーソーセージ           ＊鶏肉 豚肉 豚脂肪 粉あめ 

                        でん粉加工食品 植物性たん

白（大豆）おろしにんにく 水 

                        食塩 酵母エキス 砂糖  

                        着色料（アナトー色素）発色 

                        剤（亜硝酸 Na） 

 

＊目玉焼き                  ＊たまご 

 

＊蒸し野菜                  ＊キャベツ 人参 

 

＊オレンジジュース              ＊オレンジ 香料 

 

＊製造工場同ルートでは、卵、乳、小麦、かに、えび、を含む製品を製造しています。 

＊この成分表は義務 7 品目、推奨 20 品目の合計 27 品目アレルゲンのみを表示しています 

＊症状の程度、又その日の体調、運動により、アレルギー物質の微量な摂取でも発症する

場合がありますので、アレルギーのある方はお食事される２週間前までに御連絡くださ

い。 

＊目玉焼きは、100％加熱されない場合がありますのでアレルギーのある方  

は御食事される２週間前までに御連絡ください。 

＊お飲み物でコーヒー又は紅茶の場合は、100 円プラスで 600 円になります。尚この場合

オレンジジュースはありません。（コーヒー紅茶はホットのみになります） 


